
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О зачислении абитуриентов  

в число студентов 1-го курса 

факультета архитектуры и градостроительства  

очной формы обучения 

на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета, программам магистратуры на 2017/2018 год, утвержденным 

приказом Минобрнауки России от 14.10.2015 №1147, Правилами приема в 

ВГТУ на обучение по образовательным программам бакалавриата, 

специалитета, магистратуры на 2017/2018 учебный год, утвержденными 

решением Ученого совета ВГТУ от 30.09.2016, протокол № 2, решением 

приемной комиссии ВГТУ от 07.08.2017, протокол №19  

п р и к а з ы в а ю: 

1. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.01 «Архитектура» 

(академический бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на 

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Кондрашов Михаил Евгеньевич 306 

2.  Клименкова Анна Денисовна 293 

3.  Котова Елизавета Александровна 292 

4.  Латий Елизавета Игоревна 291 

5.  Черкасских Ирина Сергеевна 289 

6.  Иванов Роман Алексеевич 287 

7.  Кузнецова Мария Олеговна 286 

8.  Ревякина Виктория Сергеевна 285 

 

2. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.03 «Дизайн архитектурной 

среды» (академический бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на 

прием на основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 



№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Мартынова Полина Андреевна 262 

2.  Губанова Юлия Сергеевна 261 

3.  Максимова Ангелина Юрьевна 260 

 

3. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.02 «Реконструкция и 

реставрация архитектурного наследия» (академический бакалавриат) 

следующих лиц, имеющих право на прием на основные конкурсные места 

в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Головина Татьяна Викторовна 271 

2.  Колиенко Яна Геннадьевна 266 

3.  Жуйко Анастасия Сергеевна 266 

4.  Шашкина Мария Валериевна 265 

 

4. зачислить с 01.09.2017 по направлению 07.03.04 «Градостроительство» 

(академический бакалавриат) следующих лиц, имеющих право на прием на 

основные конкурсные места в рамках контрольных цифр приема: 

№ 

п/п 

ФИО Суммарный балл 

1.  Комиссарова Наталья Алексеевна 231 

2.  Смирнова Екатерина Владимировна 194 

3.  Торохова Ксения Александровна 193 

4.  Смирнова Анастасия Владимировна 189 

5.  Таранова Виктория Юрьевна 184 

6.  Паршина Катарина Вячеславовна 177 

 

Ректор                                                                          С.А. Колодяжный        

                                  

 


